Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024 483от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 19.03.2024 года№ 271

В соответствии Федеральными законами от 16.10.2003 года №131-Ф3 «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», поручением и.о. Губернатора Вологодской области ФилимоноваГ.Ю., решением Представительного Собрания Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области от 22.06.2023 года № 74 «О мерах социальнойподдержки участников специальной военной операции и членов их семей»,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления мер социальной поддержкиучастникам специальной военной операции и членам их семей в муниципальныхбюджетных образовательных организациях Верховажского муниципальногоокруга, утвержденный постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 19.03.2024 года № 271, изложив абзац 3 пункта 8 вновой редакции:«При представлении копий документов с подлинниками специалистобразовательной организации, осуществляющий прием документов, делает накопии отметку о ее соответствии подлиннику и возвращает подлинникизаявителю (представителю заявителя) при личном обращении в день ихпредставления (при направлении по почте - в течение 2 рабочих дней со дня ихпоступления) способом, позволяющим подтвердить факт и дату возврата.»2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=222362&dst=100025&field=134&date=03.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=222362&dst=100025&field=134&date=03.05.2024